平成 27 年 8 月 21 日

各  位

神奈川県相模原市南区古淵二丁目 14 番 20 号

ブ ッ ク オ フ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松 下  展 千

（コード番号：3313 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 原 田 一 進

電 話 番 号 042-750-8588

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月 21 日付の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．人事異動の内容 （平成 27 年 8 月 21 日付）

氏 名 新 旧

井上 彰 商品仕入部長
商品仕入部

商品サポートグループ長

高橋 淳  ㈱ブックレット 代表取締役社長 商品仕入部長

以上

   本件に関するお問い合わせ先

   経営企画部 井 上   徹
佐々木 真吾

   電話：042-750-8588